PAGE
4

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 января 2020 года

                                  № 35
О внесении изменений в  приложения 1, 2  к постановлению главы Белоярского района
от 29 февраля 2008 года № 310
В соответствии со статьями 130, 133, 134 Трудового кодекса Российской Федерации

 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Белоярского района»  к постановлению главы Белоярского района от 29 февраля 2008 года № 310 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Белоярского района» (далее - постановление)  изменение,  изложив  его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления лицам, не замещающим должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Белоярского района» к постановлению  следующие изменения:

1)  пункт 5.1 раздела 5 «Премии за выполнение особо важных и сложных заданий» изложить в следующей редакции:
«5.1. Премии за выполнение особо важных и сложных заданий могут быть выплачены по распоряжению администрации Белоярского района,  в том  числе на основании правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры о выделении из средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  грантов в виде  дотаций в целях поощрения.»;
2) в абзаце  четвертом пункта 5.1.1 раздела 5.1 «Премия по результатам работы за квартал» слова  «В случае  экономии фонда оплаты труда» заменить  словами «При наличии лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год»;
3) в пункте 6.2 раздела 6 «Премирование по результатам работы за год» слова «направляемых для выплаты должностных окладов из расчета на год» заменить словами «направленных для выплаты должностных окладов из расчета за отчетный год».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П. и заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                           С.П.Маненков
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Белоярского района

от 23 января 2020 года № 35
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению

главы Белоярского района

от 29 февраля 2008 года № 310

Р А З М Е Р Ы

должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности

администрации Белоярского района

	N п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Главный бухгалтер
	4210

	2.
	Главный бухгалтер
	4022

	3.
	Главный бухгалтер
	3854

	4.
	Главный бухгалтер
	3504

	5.
	Заместитель главного бухгалтера
	3913

	6.
	Заместитель главного бухгалтера
	3431

	7.
	Начальник отдела
	4002

	8.
	Начальник отдела
	3290

	9.
	Ведущий бухгалтер
	2994

	10.
	Бухгалтер-ревизор
	2994

	11.
	Бухгалтер-экономист
	2830

	12.
	Бухгалтер
	2994

	13.
	Бухгалтер
	2743

	14.
	Бухгалтер
	2668

	15.
	Бухгалтер
	2483

	16.
	Бухгалтер
	2453

	17.
	Экономист
	2994

	18.
	Заведующий хозяйством
	2861

	19.
	Техник автоматизированных систем управления
	2646

	20.
	Инженер
	2994

	21.
	Машинистка 1 категории
	2493

	22.
	Инспектор
	2727

	23.
	Менеджер
	2727

	24.
	Специалист по охране труда
	2994

                                                                                _______________